Comune di Montagnareale
Citta’ Metropolitana di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE  N. 4YF  DEL %0/;(&/?{)(,@

' Oggetto: Liquidazione Fatrure TELECOM —mese di giu?ﬁo —juglio 2019 CIG 293294D471

PREMESSO che Telecom Italia S.p.A. trasmette le fatture, inerenti il servizio di telefonia di seguito elencate:

| Fattura n. 8V00352713 del 06.08.2019 € | 17392 | M521| 2871 | 0941/315400 micro nido

VISTO il documento unico di regolarita contributiva (DURC) rilasciato in data (8.10.2019 dal quale risulta
che Ia ditta sopra citata ¢ in regola con il versamento dei contributi;
. RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di € 173,92 in favore della
Telecom Italia S.p.A. con sede legale in Milano, Piazza degli Affari, 2 relativa alle fatture sopra citate;
RICHIAMATI i regolamenti comunali;
RICHIAMATO lo Statuto comunale;
RICHIAMATO P’O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

1.

b

DETERMINA
di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di 173,92 in favore della Telecom Italia S.p.A.
con sede legale in Milano, Piazza degli Affari, 2, relativa al pagamento delle fatture, tramite bonifico
bancario presso Monte Paschi Siena codice IBAN I'T80Z0103004600000001468917;
di autorizzare Pufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della Telecom Iralia
S.p.A. per Pimporto di € 145.21;
di autorizzare ad effettuare lo split payment, per € 28.71;
di imputare la relativa spesa at seguenti capitoli di bilancio:

| cod. 1201-1.03.0299999 | €| 17392 | BILANCIO 2019

"
1l -Responsnbi\rc@d@tmria

11 Respor e dell’area Affasr-Gencrah
tr. Rosario Sidpt
. |

Via Vittorio Emanuele, - 98060 MONTAGNAREALE — B 0941-315282 | - & 0941-315235 - C.F: 86000270834 - LV.A.: 00751420837

Sie Internet: www.comunedimontagnareaic i/ a-maii: pmm(-n.f!miz}camur;ed:‘momagnarea!e. it



Comune di Montagnareale
Citta’ Metropolitana di Messina

I sottoscritto Rosario Sidoti, Responsabile dell’ Area Amministrativa . esprime parere favorevole sulla presente
determinazione, in ordine alla regolarita e correttezza amministrativa, ai sensi dell’art. 147 -bis, comma 1, del D-Lgs.
267/2000 .

Data

Respopsabile dell’ Area idisprativa
ott. Rosario SIDQTI /f"
S =D

NZIARIA

La sottoscritta Dott.ssa Lucia Truglio, Responsabile dell’Area Economica Finanziaria, ai sensi e per gli effetti dell'art.
183, comma 7° del D.Lgs. 267/2000 nonché del vigente Regolamento comunale sui controlli interni, vista la

Determinazione avente ad oggetto “ Liquidazione fattura TELECOM “ APPONE il visto di regolarita contabile (]

FAVOREVOLE ( ovvero ) 0 NON_F AVOREVOLE ed ATTESTA la copertura finanziaria con le seguenti modalita
ed imputazioni contabili regolarmente registrati ai sensi dell'art.191, comma 1 del D.lgs.n. 267/2000:

Impegno | ~ Data Importo Codice Esercizio
i : bilancio/capitolo |

wi/ly ;
:%ﬁ-ﬁ\ Zﬂp/“’/}f } 12.01-1.03.02.99.999 ‘20]9

173,92

Data __l:d/ "L j')A
Responsabile dell’Area(Ec ito-Finanziaria

(Dott.ssa Luci

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Si attesta la compatibilita del programma dei pagamenti conseguenti alla predetta spesa con i relativi stanziamenti di
bilancio g con le regole di finanza pubblica ( art.9 comma 1, lett.a), punto 3 del D.L. 78/2009 )
Data | 4 - 1L <[ Responsabile dell’ Areq Economico-Finanziaria

(Dott.ssa Luci§ Truglio )

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE — B 0941-315252 - && (0941-315235 - C.F.: 86000270834 - ILV.A: 00751420837
Sito Internet: www.comunedimontagnareale.it / e-mail: protocolloi@comunedimontagnareale. it



